様式第１号（第２条関係）
専用水道布設工事確認申請書
　　　年　　　　月　　　　日

徳　島　市　長　　殿

住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は組合にあっては主たる事務所の所在地及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称並びに代表者の氏名）

水道法第３２条の規定に基づき、専用水道布設工事（新設・増設・改造）の確認を受けたいので、同法第３３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	専用水道の名称

	※受理年月日

	水道事務所の所在地

	※審査結果

	第

３３

条

第

４

項

関

係

	工

事

設

計

書

	 △一　１日最大給水量及び１日平均給水量

	別紙１のとおり

	※備考

電話番号

担当者氏名

又は管理者

	 △二　水源の種別及び取水地点

	 △三　水源の水量の概算及び水質試験の結果

	 △四　水道施設の概要

	 △五　水道施設の位置（標高及び水位を含む。）、規模及び構造

	別紙２のとおり

	 △六　浄水方法

	 △七　工事の着手及び完了の予定年月日

	 △八　その他厚生省令で定める事項

	添付書類

	別紙３のとおり

備考
１　△印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り図面、表等を使用すること。

２　※印の欄には、記載しないこと。

３　増設・改造届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照させること。

４　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、Ａ列４番とすること。
（別紙１）

工　事　設　計　書
一．１日最大給水量及び１日平均給水量

⑴
１人１日最大給水量
ℓ

⑵
１日最大給水量
㎥

⑶
１人１日平均給水量
ℓ

⑷
１日平均給水量
㎥

二．水源の種別及び取水地点

⑴
水源の種別（該当するものを○で囲む。）

１河川水（自流水）２湖沼水（自流水）３ダム水（放流水を含む）４伏流水

５浅層地下水　６深層地下水　７湧水　８他の水道から供給を受ける水（　　）

⑵
取水地点

三．水源における水量の概算及び水質試験の結果

⑴
水量の概算

別添のとおり

⑵
水質試験の結果

別添のとおり

四．水道施設の概要

別添のとおり

（別紙２）

工　事　設　計　書
五．水道施設の位置（標高及び水位を含む。）、規模及び構造

六．浄水方法

⑴
薬品名

⑵
薬品注入量

⑶
滞留時間

七．工事の着手及び工事の完了の予定年月日

⑴
着手予定年月日
　　年　　　月　　　日

⑵
完了予定年月日
　　年　　　月　　　日

八．その他厚生省令で定める事項

⑴
主要な水利計算

別添のとおり

⑵
主要な構造計算

別添のとおり

⑶
主要な水道施設の施行方法の概要

別添のとおり

（別紙３）

申請書添附書類
一．居住に必要な水の供給を受ける者の数を記載した書類

計画給水人口
人

二．居住に必要な水の供給が行われる地域を記載した書類及び図面

三．水道施設の位置を明らかにする地図

四．水源及び浄水場の周辺の概況を明らかにする地図

五．主要な水道施設（次号に掲げるものを除く。）の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図

六．導水管きょ、送水管並びに配水及び給水に使用する主要な導管の配置状況を明らかにする平面図及び縦断面図